様式第１（第４条関係）

コミュニティ・プラント排水設備計画確認申請書

                                 年  月  日

 津島市長 様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        電話番号

 次のとおりコミュニティ・プラント排水設備計画を関係書類を添えて申請いたします。

設 置 場 所 津島市

設 置 区 分  □ 新設    □ 増設    □ 改築

使 用 者

住 所

氏 名

排水の種類  □ 家庭用    □ 営業用

使 用 人 数      人  （      戸）

権 利 者 承 諾

申請者との関係  □ 土地所有者   □ 建物所有者

住 所

氏 名

工 事 期 間      年  月  日から    年  月  日まで

排 水 設 備
指 定 工 事 店

添 付 書 類
１ 設置場所案内図  ２ 平面図、縦断図、構造図
３ 工事見積書    ４ その他（         ）

受 付 年 月 日 年  月  日  確 認 番 号

メーター番号  確認年月日 年  月  日